謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、抗ウイルス剤「パキロビッドⓇパック600・300」（一般名：ニルマトレルビル錠/リトナビル錠）の

薬価基準収載に伴い、2023年3月22日より一般流通を開始させていただく運びとなりましたので、

謹んでご案内申し上げます。

パキロビッドⓇパックは、2022年2月に特例承認された「SARS-CoV-2 による感染症」を効能又は

効果とする経口抗ウイルス剤です。

今後ともなお一層のご厚情を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　謹白

	 ファイザー株式会社

2023年3月

パキロビッド®パック600/300
薬価基準収載に伴う一般流通開始のご案内

PAX27N003A

発売日：2023年3月22日（水）
ご使用に際しましては電子化された添付文書をご参照ください。

添付文書はファイザーメディカルインフォメーションのサイト（下記二次元コード）にてご確認いただけます。

PTPシート　　　       　　　　　　　　　　　　　　 　　    （単位：mm）
パキロビッドパック600

パキロビッドパック300

58

105

58

105

錠剤　　　  　　      　　　　　　　　　　　　　　 　　    （単位：mm）
ニルマトレルビル

リトナビル

各種コード等

パキロビッドパック600 パキロビッドパック300

薬価 19,805.50円
（1シート）

12,538.60円
（1シート）

薬価基準収載医薬品コード＊ 6250120X2023 6250120X1027

レセプト電算処理システム用コード 622937801 622937701

統一商品コード 114-98130-1 114-98120-2

GS1コード（調剤包装単位）

GS1コード（販売包装単位）

HOT番号 1293784010101 1293777010101

個装箱寸法 61mm×55mm×109mm

*個別医薬品コード（YJコード）は同一です。

9

17

8.5

17.5

文献請求先および問い合わせ先：ファイザー株式会社　製品情報センター
〒 151-8589　東京都渋谷区代々木 3-22-7　新宿文化クイントビル

下記 Web サイトにも製品情報を掲載しています。
https://www.pfizermedicalinformation.jp